

### [Akceptuję](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)  
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)  
[.net](#)  
[Innowacje](#)  
[Nauka](#)  
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



[Strona główna](#) > [Biznes laboratoryjny](#)

## Amgen i Watson rozpoczynają współpracę nad rozwojem i komercjalizacją onkologicznych.

Amgen i Watson Pharmaceuticals, Inc ogłosiły, że będą współpracować w celu opracowania i komercjalizacji, na całym świecie, onkologicznych leków biopodobnych. Ta współpraca odzwierciedla wspólne przekonanie, że praca nad rozwojem i komercjalizacją produktów biopodobnych wymaga znacznych kompetencji, infrastruktury i inwestycji, aby zapewnić bezpieczne, niezawodne przygotowanie terapii dla pacjentów.

Zgodnie z warunkami umowy, Amgen przejmie podstawową odpowiedzialność za rozwój, produkcję i początkowo komercjalizację przeciwciał onkologicznych. Watson zainwestuje 400.000.000 dolarów w koszty rozwoju produktów oraz weźmie na siebie część ryzyka związanego z inwestycją w nowe produkty. Ponadto Watson podzieli się ekspertyzą w zakresie komercjalizacji i promocji produktów na bardzo konkurencyjnych rynkach specjalistycznych i generycznych, łącznie z efektywnym zarządzaniem cyklem życia produktów biopodobnych.

Produkty powstałe w wyniku współpracy będą sprzedawane pod wspólną marką Amgen/Watson. Na

początku Watson będzie otrzymywać odsetek od sprzedaży oraz kwoty uzależnione od osiągnięcia wcześniej ustalonych kamieni milowych. Współpraca nie będzie ingerować w produkty własne firmy Amgen.

„Połączenie 30 lat doświadczenia firmy Amgen w obszarze leków biologicznych z ogromnym doświadczeniem firmy Watson w obszarze farmaceutyków generycznych i specjalistycznych, a także uzupełniające się potencjały komercyjne i dystrybucyjne, dają pacjentom na całym świecie ogromne szanse na zyskanie dostępu do wysokiej jakości onkologicznych leków biopodobnych”, powiedział Robert A. Bradway, prezes i dyrektor ds. operacyjnych firmy Amgen."

Źródło:<http://farmacja.farmacom.com.pl>

<http://laboratoria.net/biznes-i-przetargi/12355.html>

**Informacje dnia:** [4,7 mln Polaków cierpi na przewlekłą chorobę nerek Polacy o alternatywnych źródłach białka](#) [Po raz pierwszy pacjent z tytanowym sercem przeżył 100 dni](#) [Po raz pierwszy pacjent z tytanowym sercem przeżył 100 dni](#) [Dzień Liczby Pi](#) [Dwie kolejne osoby potencjalnie wyleczone z HIV](#) [4,7 mln Polaków cierpi na przewlekłą chorobę nerek Polacy o alternatywnych źródłach białka](#) [Po raz pierwszy pacjent z tytanowym sercem przeżył 100 dni](#) [Po raz pierwszy pacjent z tytanowym sercem przeżył 100 dni](#) [Dzień Liczby Pi](#) [Dwie kolejne osoby potencjalnie wyleczone z HIV](#) [4,7 mln Polaków cierpi na przewlekłą chorobę nerek Polacy o alternatywnych źródłach białka](#) [Po raz pierwszy pacjent z tytanowym sercem przeżył 100 dni](#) [Po raz pierwszy pacjent z tytanowym sercem przeżył 100 dni](#) [Dzień Liczby Pi](#) [Dwie kolejne osoby potencjalnie wyleczone z HIV](#)

## Partnerzy